Директору НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»
[bookmark: _GoBack]                        А.В. Белкиной____________________
                                ___________________________________________
                                (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
                                ___________________________________________
                                ___________________________________________
                                       (Ф.И.О., число, месяц, год рождения обучающегося)
                                ___________________________________________
                                ___________________________________________
                  (адрес места жительства)
                                ___________________________________________
                (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить моему ребенку ___________________________________
_____________________________________________________________________,
                                                      (Ф.И.О. ребенка полностью)
ученику/це       _______      класса  бесплатное двухразовое питание.

К заявлению прилагаю:
1) ______________________________________________________
2) _______________________________________________________
3) _______________________________________________________
4) _______________________________________________________

________________                                         ______________
    (дата)                                                               (подпись)